SCHRANK-SYSTEME
Netzwerkschränke
Freiluftschränke
NT & IT GmbH
Ganglgutstraße 93 | A-4050 Traun
T +43 7229 616 63-0 | E office@ntit.at www.ntit.atVersion | Schrank-Systeme_20230302

Dach vorbereitet zur Aufnahme einer Lüftereinheit (ausgestanzte Aufnahmen)
4 Stück höhenverstellbare Nivellierfüße (ca. 30 mm), bereits montiert
Schutzklasse: IP 20
Traglast: 600 kg
Farbe: grau (RAL7035)
Lieferung erfolgt komplett montiert (zerlegbar)
Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Datenschrank ECO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1125 600   600 7035 NWSNT22HE600600EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1125 600   800 7035 NWSNT22HE600800EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1300 600   600 7035 NWSNT26HE600600EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1300 600   800 7035 NWSNT26HE600800EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1560 600   600 7035 NWSNT32HE600600EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1560 600   800 7035 NWSNT32HE600800EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1560 800   800 7035 NWSNT32HE800800EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2010 600   600 7035 NWSNT42HE600600EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2010 600   800 7035 NWSNT42HE600800EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2010 800   800 7035 NWSNT42HE800800EC-V2
Datenschrank ECO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2010 800 1000 7035 NWSNT42H8001000EC-V2
Andere Größen und Farben sind auf Anfrage lieferbar.
Schrank-Systeme Netzwerkschränke Datenschränke
Version | NWSNTxxHxx0xx00EC-V2_Datenschrank ECO V2 19“_20221214
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.

Dach vorbereitet zur Aufnahme einer Lüftereinheit (ausgestanzte Aufnahmen)
4 Stück höhenverstellbare Nivellierfüße (ca. 30 mm), bereits montiert
Schutzklasse: IP 20
Traglast: 800 kg
Farbe: grau (RAL7035)
Lieferung erfolgt komplett montiert (zerlegbar)
Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Datenschrank PRO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1164 600   600 7035 NWSNT22HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1164 600   800 7035 NWSNT22HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1164 800   800 7035 NWSNT22HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1342 600   600 7035 NWSNT26HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1342 600   800 7035 NWSNT26HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1342 800   800 7035 NWSNT26HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1609 600   600 7035 NWSNT32HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1609 600   800 7035 NWSNT32HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1609 800   800 7035 NWSNT32HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 36HE Glastür grau 36 1787 600   600 7035 NWSNT36HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 36HE Glastür grau 36 1787 600   800 7035 NWSNT36HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 36HE Glastür grau 36 1787 800   800 7035 NWSNT36HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 600   600 7035 NWSNT42HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 600   800 7035 NWSNT42HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 600 1000 7035 NWSNT42HE6001000PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 800   800 7035 NWSNT42HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 800 1000 7035 NWSNT42HE8001000PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 47HE Glastür grau 47 2275 800   800 7035 NWSNT47HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 47HE Glastür grau 47 2275 800 1000 7035 NWSNT47HE8001000PR-1
Andere Größen und Farben sind auf Anfrage lieferbar.
Schrank-Systeme Netzwerkschränke Datenschränke
Version | NWSNTxxHEx00xx00PR-1_Datenschrank PRO V2 19“_20221214
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.

Dach vorbereitet zur Aufnahme einer Lüftereinheit, inkl. perforierte Abdeckung
4 Stück höhenverstellbare Nivellierfüße (ca. 30 mm) sowie 4 Stück Rollen, bereits montiert
Schutzklasse: IP 20
Traglast: 1000 kg
Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt komplett montiert (zerlegbar)
Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Serverschrank PRO V2 19“ 26HE Stahlblechtür perf. grau 26 1260 600 1000 7035 SNS2606/10GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 26HE Stahlblechtür perf. schwarz 26 1260 600 1000 9005 SNS2606/10SW-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 36HE Stahlblechtür perf. grau 36 1705 600 1000 7035 SNS3606/10GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 36HE Stahlblechtür perf. schwarz 36 1705 600 1000 9005 SNS3606/10SW-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 42HE Stahlblechtür perf. grau 42 1970 600 1000 7035 SNS4206/10GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 42HE Stahlblechtür perf. schwarz 42 1970 600 1000 9005 SNS4206/10SW-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 42HE Stahlblechtür perf. grau 42 1970 800 1000 7035 SNS4208/10GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 42HE Stahlblechtür perf. schwarz 42 1970 800 1000 9005 SNS4208/10SW-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 42HE Stahlblechtür perf. grau 42 1970 800 1200 7035 SNS4208/12GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 42HE Stahlblechtür perf. schwarz 42 1970 800 1200 9005 SNS4208/12SW-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 47HE Stahlblechtür perf. grau 47 2192 600 1000 7035 SNS4706/10GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 47HE Stahlblechtür perf. schwarz 47 2192 600 1000 9005 SNS4706/10SW-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 47HE Stahlblechtür perf. grau 47 2192 800 1000 7035 SNS4708/10GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 47HE Stahlblechtür perf. schwarz 47 2192 800 1000 9005 SNS4708/10SW-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 47HE Stahlblechtür perf. grau 47 2192 800 1200 7035 SNS4708/12GR-P2
Serverschrank PRO V2 19“ 47HE Stahlblechtür perf. schwarz 47 2192 800 1200 9005 SNS4708/12SW-P2
Andere Größen und Farben sind auf Anfrage lieferbar.
Schrank-Systeme Netzwerkschränke Serverschränke
Version | SNSxx0x/1xxx-P2_Serverschrank PRO V2 19“_20221214
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.

Aufschiebbarer Kabeleinlass im Dach
Dach vorbereitet zur Aufnahme einer Lüftereinheit (ausgestanzte Aufnahmen)
Schutzklasse: IP 20
Traglast: 100 kg
Farbe: grau (RAL7035)
Lieferung erfolgt komplett montiert
Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Wandschrank PRO V2 19“   7HE Glastür grau   7 420 600 450 7035 NWSNT1907HE-1
Wandschrank PRO V2 19“   7HE Glastür grau   7 420 600 600 7035 NWSNT1907HE66-1
Wandschrank PRO V2 19“   9HE Glastür grau   9 509 600 450 7035 NWSNT1909HE-1
Wandschrank PRO V2 19“   9HE Glastür grau   9 509 600 600 7035 NWSNT1909HE66-1
Wandschrank PRO V2 19“ 12HE Glastür grau 12 643 600 450 7035 NWSNT1912HE-1
Wandschrank PRO V2 19“ 12HE Glastür grau 12 643 600 600 7035 NWSNT1912HE66-1
Wandschrank PRO V2 19“ 16HE Glastür grau 16 820 600 450 7035 NWSNT1916HE-1
Wandschrank PRO V2 19“ 16HE Glastür grau 16 820 600 600 7035 NWSNT1916HE66-1

Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt unmontiert
Bezeichnung Datenschrank
ECO V2 19“
Datenschrank
PRO V2 19“
Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Sockel grau ja ja 100 600   600 7035 NWSNTS600600-1
Sockel grau ja ja 100 600   800 7035 NWSNTS600800-1
Sockel grau - ja 100 600 1000 7035 NWSNTS6001000-1
Sockel grau ja ja 100 800   800 7035 NWSNTS800800-1
Sockel grau ja ja 100 800 1000 7035 NWSNTS8001000-1
Sockel grau ja ja 100 800 1200 7035 NWSNTS8001200-1
Schrank-Systeme Netzwerkschränke Zubehör
Version | NWSxxx_Schrank-Systeme Netzwerkschränke Zubehör_20230302
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.

Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Tragkraft
(kg)
Schranktiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Fachboden fix grau 1 44 483 250   15 ≥ 445 7035 NWSNTTRAY1
Fachboden fix schwarz 1 44 483 250   15 ≥ 445 9005 NWSNTTRAY1-SW
Fachboden fix grau 1 44 483 400   15 ≥ 600 7035 NWSNTTRAY1400
Fachboden fix schwarz 1 44 483 400   15 ≥ 600 9005 NWSNTTRAY1400-SW
Fachboden fix grau 2 89 483 349   20 ≥ 600 7035 NWSNTTRAY2
Fachboden fix schwarz 2 89 483 349   20 ≥ 600 9005 NWSNTTRAY2-SW
Fachboden variabel 19“
Verwendung

Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Tragkraft
(kg)
Schranktiefe
(mm)
Variabel
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Fachboden variabel grau 1 44 483 350 50 ≥   600 350 - 550 7035 NWSNTTRAY1600
Fachboden variabel schwarz 1 44 483 350 50 ≥   600 350 - 550 9005 NWSNTTRAY1600-SW
Fachboden variabel grau 1 44 483 500 50 ≥   800 500 - 700 7035 NWSNTTRAY1800-1
Fachboden variabel schwarz 1 44 483 500 50 ≥   800 500 - 700 9005 NWSNTTRAY1800-1-SW
Fachboden variabel grau 1 44 483 700 50 ≥ 1000 700 - 900 7035 NWSNTTRAY11000-1
Fachboden variabel schwarz 1 44 483 700 50 ≥ 1000 700 - 900 9005 NWSNTTRAY11000-1-SW
Schrank-Systeme Netzwerkschränke Zubehör
Version | NWSxxx_Schrank-Systeme Netzwerkschränke Zubehör_20230302
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.

Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt komplett mit Befestigungsmaterial
Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Tragkraft
(kg)
Schranktiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Fachboden ausziehbar grau 1 44 483 385 25 ≥   600 7035 NWSNTTRAY2600
Fachboden ausziehbar schwarz 1 44 483 385 25 ≥   600 9005 NWSNTTRAY2600-SW
Fachboden ausziehbar grau 1 44 483 570 25 ≥   800 7035 NWSNTTRAY2800
Fachboden ausziehbar schwarz 1 44 483 570 25 ≥   800 9005 NWSNTTRAY2800-SW
Fachboden ausziehbar grau 1 44 483 720 65 ≥ 1000 7035 NWSNTTRAY21000
Fachboden ausziehbar schwarz 1 44 483 720 65 ≥ 1000 9005 NWSNTTRAY21000-SW
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“
Verwendung
Tastatureinschub und Dokumentenablage für alle Netzwerkschränke ab Tiefe 600 mm.
Merkmale